様式第４号（第９条関係）
　　年　　月　　日
　十 日 町 市 長 　様

申請団体

　代 表 者  郵便番号  〒

　住    所　十日町市

氏    名
　　　　　　電話番号
十日町市自主防災組織補助金実績報告書（防災活動）
　　　　年　　月　　日付け十防補第　　号の補助金交付決定に基づき、下記のとおり事業を実施したので、十日町市自主防災組織補助金交付要綱第９条の規定により報告します。

記
１　補助事業の内容　　別紙「防災活動実施報告書」及び「収支決算書」のとおり
２　補助金の額　　　　　　　　　　　　円（３により算出した額）

３　補助金算出の基礎　次表のＡ又はＢの額のうちのいずれか少ない額
	区分
	計算式等

	Ａ
	　収支決算書の歳出

の補助金対象経費　　　　　　　　　円 ×  1/2  ＝ 　  　　　　 円

（千円未満切捨て)

	B
	10,000円

５　添付書類

(1)  防災活動実施報告書（写真を含む。）
(2)  収支決算書（領収書の写しを含む。）
	受　　付
確 認 欄
	　　　　 年　　 月 　　日

氏名　　　　　   　　　㊞

添付書類(1)

　　年　　月　　日
自主防災組織名
代表者氏名

防 災 活 動 実 施 報 告 書

	１　防災活動の実施日時
	　　 年　　　 月 　　 日

	２　防災活動の実施場所

	３　活動参加世帯数及び人数
	　　　　 　　 　世帯　　　 　　 　人

	４　防災活動の内容

添付書類(2)

収 支 決 算 書

○歳　入
（単位：円）

	項　　目
	決算額
	備　　考

	合　　計

○歳　出
（単位：円）

	項　　目
	決算額
	備　　考

	合　　計